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小王所在的公司策
划部是一个团结向上、
朝气蓬勃的集体，部门
年轻人居多，思维活跃、
创造性强，业绩考核在

公司的排名靠前，这一切，都跟部门
负责人发挥的作用密不可分。

策划部负责人黄姐已近知天命
之年，性格开朗，作风民主，她善于
调动年轻人的积极性和工作热情，
创造一种和谐温暖的氛围。有年轻
人感慨说，跟着黄姐干有奔头。

每当部门员工碰上喜事，黄姐
都要想办法庆祝一下，不是送上一
份自掏腰包的小礼物，就是组织个
小饭局，同事们一起乐呵一下。有
好几个同事都曾收到过黄姐送的设
计新潮的彩票。时间长了，大家不

好意思总是让黄姐破费，就轮流请
客，这也成为一个约定俗成的惯例。

策划部一共10个人，一年12个
月，平均每人每年都能轮到一次，剩
下的两次就由黄姐和部门副职承包
了。这样一年下来，部门月月都有
聚会。大家利用这样的场合放松心
情，敞开心扉，一定程度上缓解了工
作和生活的压力，彼此也增进了感
情。黄姐说，聚餐也是部门文化的
一部分，民以食为天，对于讲究饮食
文化的国人来说，在吃喝中找到乐
趣，是挺好的事情。

小王新加入策划部不久，很快
便融入这个小集体中。他感受到抱
团取暖其乐融融的浓厚氛围，也庆
幸自己能成为其中的一员。

（朱延嵩）

公公
体彩体彩益

每年超级大乐透派奖活动
期间，购买大乐透的购彩者相对
比往常多一些。每当购彩者买
大乐透时，陈立总会问一句是否
需要追加。“当然要追加了，10
注机选追加，正好可以参加当期
的活动嘞。”一名老购彩者对陈
立说。店内若有第一次购买大
乐透的购彩者，陈立也会热情地
为其介绍游戏玩法和活动参与
规则。

开店多年，陈立店里的购彩
者也中过不少大奖、小奖。陈立
回忆说，2023 年一名购彩者购
买了柜内剩下的4张即开票，中
了 25 万元，由于该购彩者不了

解兑奖流程，陈立便提出带该购
彩者前往市中心办理兑奖手
续。陈立表示：“那 4 张票放柜
子里很久都没有人挑中，没想到
大奖藏在其中，购彩者中奖我们
代销者也高兴，带他们领奖的同
时也能够沾沾喜气。”

售彩之余，陈立也经常和购
彩者介绍体彩公益金分配情
况。他深知，彩票公益金专项用
于医疗保障、乡村振兴等社会公
益事业，与百姓的生活息息相
关，他希望体育彩票的公益和责
任形象能够更加深入人心。

从事体彩行业 22 年来，陈
立越来越感受到公益体彩与志

愿活动有着相似之处，参与志愿
活动能够亲身感受到助人为乐
的快乐，而从事体彩销售虽未能
直接参与帮助过程，但能够通过
筹集公益金，让一笔笔公益金流
向有需要的人手中。

代销者有话说：每 次 看 到
体彩累计筹集公益金突破新纪
录，我都会想到这里面也有自
己的一分子，每天开业都倍有
劲儿。作为一名体彩人，宣传
和助力体彩公益事业是我的职
责。未来，我也会继续在自己
力所能及的范围内帮助有需要
的人，以实际行动践行体彩公
益精神。

这个汕头老代销者是个“热心肠”

记者从体彩处获悉，近日，超级
大乐透第24056期开奖。当期广东中
出2注一等奖，分落广州和东莞两地。

5 月 18 日，超级大乐透第 24056
期开奖。前区开出号码 16、17、18、

27、35；后区开出号码 06、12。据统
计，本期一等奖出自：山西（基 本 1
注）、江苏（基本 1 注 追加 1 注）、河南
（基本 2 注 追加 1 注）、广东（基本 2
注 追加 1 注）。其中，广州中出 1 注

基本投注一等奖，东莞中出 1注追加
投注一等奖。

请购彩者留意，本期兑奖截止日
为7月17日，逾期作弃奖处理。

（胡彦 粤体彩 穗体彩）

近日，由汕头市体育彩票
管理中心冠名的“凝心聚力‘百
千万’团结奋进新征程—庆祝

‘五一’国际劳动节公益进社区
活动”在广东省汕头市奥飞市
民广场举行。

活动现场人潮涌动、热闹
非凡。澄海人熟悉的“凤姐”

“刘医生”，歌手方少珊、宋亦
乐、蔡东辉及众多优秀演员来
到现场与市民群众互动。

本次活动现场结合中国体
育彩票30年发展成果、社会贡
献展区设置“五一”劳动节和体
彩三十周年两个主题的拍照打
卡区域，吸引了社区居民拍照
打卡。体彩 30 年时光记“益”
的墙格外瞩目，展示了中国体
育彩票 30 年来的发展历程和
公益贡献，扩大公益体彩的品
牌影响力。

活动现场还设置了公益体
彩宣传、平安法治文化宣传、网
络安全宣传、文艺志愿服务宣
传、垃圾分类宣传等惠民公益
宣传摊位，并为市民提供国民
体测志愿服务。

汕头体彩工作人员于现场

开展责任彩票宣传，向现场市
民群众发放责任彩票手册，并
宣讲相关责任彩票理念，强化
责任为先、公益公信为核心的
品牌形象建设，提升群众对“买
体彩就是有趣、有益且有料”的
认知。

2024年是中国体育彩票全
国统一发行30周年。近年来，
汕头体彩通过支持文旅体融合
的赛事活动举办，让群众在好
玩又好看的活动氛围中广泛提
升对体彩品牌的认知度。未
来，汕头体彩将持续探索体彩
品牌融合新方式，通过开展各
类公益惠民活动，使体彩品牌
触达更多人群，为汕头市体育
彩票事业发展注入新活力。

（文/图 胡彦 粤体彩）

记者从广东体彩处了解到，梅
州这个“足球之乡”正在体彩的助力
下日益壮大。梅州市委、市政府历
来重视梅州足球事业发展，合理充
分利用好市体彩公益金，以高质量
建设“十四五”时期全国足球发展重
点城市为抓手，有效推动了梅州市
足球的改革发展，并于2022年成功
创建全国足球发展重点城市。

推动球场建设
强化运动保障

梅州地处粤北山区，财政基础
薄弱、经济发展落后但足球氛围浓
厚，足球事业发展良好。梅州市充
分利用好中央和省、市体彩公益金，
落实足球场地建设奖补激励机制，
加大县、镇、村足球场建设力度，进
一步调动社会力量参与，实施“三进
三边”工程，即足球场“进”学校、乡
村、景区，实现路边、村边、山边都有
足球场。

近年来，梅州市大力发展学校
足球场，通过学校创强、创示范性学
校等，新建及改造提升足球场地，目
前国家级、省级和市级共500多所
足球特色学校全部建有足球场，12
个青训中心幼儿园也建有足球场。
梅州市还集中资源建设连片足球
场，在市足球文化公园建设6块社
会足球场，在富力足球学校新建11
块社会足球场，在五华县横陂镇
足球特色小镇建设9块社会足球
场等。与此同时，梅州市还积极
发动社会建设连片足球场，如梅
江区泮坑 5 块足球场、梅江区羽
林君 5 块足球场、恒鑫足球俱乐
部3块足球场等。在不少景区和
旅游线路沿线，新建成的足球场
也随处可见，麓湖山景区已建成
3 块足球场，雁山湖景区今年将
规划建设7块足球场。S223沿线
连接梅州市最火的旅游线路之
一，该线大力实施五村联动，5个
村都建有足球场，让来梅游客感受
浓厚足球氛围。

此外，梅州市还结合乡村振兴
建设乡村特色足球场，在足球发展
重点乡镇，利用荒坡地、滩涂地等建
设足球场，以点带面建设乡村特色
足球场。

截至今年4月底，全市共建成
足球场地1060块，每万人平均2.6
块，居全省首位，成为全国足球场建
设的排头兵。

赛事蓬勃开展
活跃足球氛围

“十四五”时期，梅州市体彩公
益金围绕振兴足球之乡和创建全国
足球发展重点城市，大力支持开展
各类足球赛事活动，进一步营造了
浓厚的足球氛围，推动了梅州市足
球运动深入开展。据统计，梅州市
每年举行青少年赛事3000场以上，
参与的青少年达50000人以上。

近年来，在市体彩公益金的支
持下，梅州市青少年足球联赛、锦标
赛、足球精英选拔赛和校长杯、县
（区）长杯、市长杯、省长杯等校园足
球系列赛事以及社会俱乐部青少年
足球赛等开展得如火如荼，真正实
现了重点赛事常态化、常规赛事广
泛化。

为了让梅州市青少年能够参加
更高水平的赛事，以赛促训、以赛促
提升、以赛促人才培养输送，市体彩
公益金还大力支持梅州市青少年积
极参加全国重点城市U系列赛事、
全国“体校杯”，全国、全省青少年足
球联赛总决赛和中国足协U系列锦
标赛、联赛、足协杯赛、冠军杯赛、

“宪梓杯”全国青少年足球邀请赛以
及省运会、省锦标赛等国际级、国家
级和省级高水平青少年比赛。

不止于此，体彩公益金还大力
支持社会足球赛事开展。以梅州足

球联赛为龙头，贺岁杯、五四杯、七
一杯、客家杯、球王杯等赛事长年不
断，实现市、县、镇、村四级区域全覆
盖。2023年全国的“五人足球争霸
赛”和梅江区城北镇、五华县横陂镇

“村超”足球联赛等相继举办，进一
步踢“火”了社会足球、草根足球。

梅州足球深厚的群众基础和良
好的社会氛围，使得群众足球运动
在梅州蔚然成风、蓬勃发展，吸引了
中超、中甲、中冠等大型足球赛事落
户梅州，进而实现“足球+”经济效
益，足球事业带动梅州足球产业未
来可期。

抓好双青工程
培养后备力量

梅州市还充分利用市体彩公益
金支持“双青工程”建设，构建了以
中国足协梅州青训中心为统领，职
业足球俱乐部、社会足球俱乐部、专
业足球学校、市县体校和校园足球
协调发展的“1+5”青苗青训模式。

青训中心在青训规划、教材、教
练、训练、比赛等方面加强全市统
筹；职业足球俱乐部在做好球队青
训的同时，深入校园开展青训活动，
通过与体育行政部门、足协合作，构
建了较为完备的男女足青训梯队；
富力足球学校、五华客家精英足球
学校坚持精英化培养，全力打造青
少年足球苗子培养基地；社会足球
俱乐部为青训提供重要支持，推动
青训向形式多元化、网点普及化发
展；市体校及各县（市、区）体校发挥
青训骨干作用，建设一批高水平的
训练基地、重点班和训练网点，提供
专业足球训练；校园足球更加注重
足球普及，足球运动作为学校体育
课程传授，并列入中考体育考试项
目之一。

近年来，梅州市共培养1.3万
名足球后备人才，其中共有75名
青少年球员进入国家级青训基地
集训、5 人入选 U 系列国家集训
队，向职业足球俱乐部输送60多
人。培养各类教练员1300人、裁
判员 1800人，其中有 5名为国家
级足球裁判员。

通过多年积累和努力，在体彩
公益金的大力支持下，梅州足球事
业发展稳中求进，不断实现新的突
破，足球已成为梅州第一大运动和
城市品牌。目前，全市足球人口比
例达28.3%，居全省首位；足球场地
1060块，每万人均2.6块居全省第
一、全国领先；每年赛事活动保持
5000场以上，赛事频次在国内同级
别城市中位居前列。2021年，梅州
客家队在中甲收官战补时阶段绝平
昆山队，成功冲超。同年，梅州客家
女足获得女超联赛第四名，梅州也
成了全国唯一拥有“一城双超”的地
级市。

2022年，新华社“点赞”梅州，
称梅州为“南国广东一抹难得的亮
色，愿低谷中这抹亮色，成为中国足
球的‘报春花’”；央视体育频道《足
球之夜》节目两次聚焦梅州“足球之
乡”，点赞“梅州现象”。近年来，梅
州先后获得“中国体育非物质文化
遗产保护与推广城市·梅州足球之
乡”“全国青少年校园足球改革试验
区”“全国社会足球场地设施建设重
点推进城市”等荣誉，并成功创建全
国足球发展重点城市。

（文/图 胡彦 粤体彩）

大乐透：前区：大号走强，
大小比关注 3：2 防 4:1。和值
平稳，关注85—105之间。偶数
活跃，关注奇偶比 2:3 或 3:2。
012 路比关注 1:2:2。连号隐

身，关注散号。后区首防双小、
双奇组合，次防一大一小、奇偶
组合。

7 星彩：204—531—132—
496—324—360+1、5、9。

排列 3：精 选 号 码 三 注 ：
381、205、573。

排列 5：精选号码三注 ：
381、20531、57330。

（兴运）

广州东莞各中1注大乐透一等奖

请客（上） 插图：采采

大号走强 连号隐身 ——析体彩玩法走势
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汕头体彩携公益活动
进社区为群众添彩

体彩为广东球乡添彩

梅州是“足球之乡”

惠民公益宣传摊位人气旺

文/图 羊城晚报记者 胡彦 通讯员 粤体彩 插图 采采

5 月起，广东体彩特别
开设“30年粤彩人”专栏，本
期为该专栏第4期。本期人
物是汕头体彩代销者陈立，
他在汕头市金平区民权路
4404004135实体店任代销
员工作二十余年。

陈立是一位老代销者，在汕
头 市 金 平 区 民 权 路 经 营
4404004135体彩实体店已有22
年。在店内，他是兢兢业业致力
于服务购彩者的体彩人；在店
外，他则是古道热肠、热心助人
的好心人。

多年来，陈立做过的好事数

不胜数：80 岁患有老年痴呆症
（阿尔茨海默病）的老人在街头
走失，他与小公园开埠区志愿者
顶着烈日寻找，最终找到老人并
将其送回家；65 岁老人外出走
失，他与潮寻公益志愿者协会志
愿者一同寻找老人，平安找到老
人时已是凌晨1时；在路边看到

眼神焦急的女子抱着婴儿求助，
他热心护送求助者至附近医院就
诊并为其挂号缴费，随后悄悄离
开；小孩贪玩爬上江边的水管，
意外失足掉进江中，他二话不说
加入到打捞搜救行动中……在当
地购彩者眼中，陈立是一个有口
皆碑、名副其实的热心肠。

好心：当助人成为一种习惯

加入体彩行业不久，受公
益体彩理念影响，陈立加入了
汕头市蓝天义工协会、汕头市
小公园志愿者协会、汕头市潮
寻公益志愿者协会等公益慈善
组织。在从事体彩事业为社会
筹集公益金的同时，陈立同时
也在汕头各处做公益，让公益
阳光温暖每个角落。

在经营体彩实体店之余，
陈立经常到养老院探访老人，
到孤儿院看望孩子；每年高考
季，陈立都会参加“爱心送考”
公益活动；2008 年和 2013 年，
汕头市潮南区遭受强降水袭
击，多个乡镇受灾严重，了解到
受灾地情况后，陈立便立即动

身前往受灾地区参与救援，帮
助受灾群众渡过一个又一个难
关；2022年，汕头突发新一轮疫
情，了解到全市多个区域人手
紧缺，陈立将实体店经营工作
交由销售员负责，义无反顾加
入社区志愿者队伍，在现场进
行有序协调，为不熟悉手机操
作的老年人一一解决问题，除
此之外，陈立还自掏腰包购买
口罩送给需要的市民……

“你未必光芒万丈，但始
终温暖有光。”陈立用他微薄的
力量帮助他人，也用微小的光
芒温暖了人心，以实际行动践
行了“公益体彩 乐善人生”理
念。

贴心：优质服务常常相伴
暖心：微小光芒传递乐善

汕头体彩代销者陈立

分类广告
地址：广州市黄埔大道中309号自编3-10A一楼 咨询咨询电话电话：020-87138888

上门广告服务代理：

锦洪广告：020-87566523、13622244208

本版信息由大众提供，请需者谨慎选择！

声 明
近期互联网上涌现许多销售“哲博”、“怡妃娅”系列产品的商家,该部分商家

以广州御紫堂化妆品有限公司名义胡乱定价,虚假宣传,欺诈消费者,对“哲博”、
“怡妃娅”的品牌形象造成严重的负面影响,损害我司的声誉,为维护正常的市场
秩序,广州御紫堂化妆品有限公司做出以下严正声明:

一、我公司明文规定,“哲博”“怡妃娅”系列产品仅在实体店销售,禁止一切个
人或单位在网上进行销售,如:淘宝、阿里巴巴、京东、抖音、小红书、快手等等电子
商务平台或社交平台。在此提醒广大消费者,请勿在各网络平台、直播平台、社交
平台进行购买，也请勿相信网上虚假宣传，夸大宣传等宣传广告。

二、对于通过以上网络等电子商务平台购买“哲博”、“怡妃娅”产品的用户,我
公司概不提供产品正品鉴定服务,同时不提供任何售后服务。

三、对于通过抖音网络等电子商务平台购买的“哲博”、“怡妃娅”产品,我公司
对其产品质量不承担任何责任,不提供任何关于产品的咨询、问题处理、售后服务
等相关服务。

四、任何个人或单位通过抖音网络等电子商务平台公开销售“哲博”、“怡妃
娅”产品的行为涉嫌侵权和欺诈的,我公司将保留追究其法律责任的权利,并对于
违规代理商坚决取缔。

特此声明!
广州御紫堂化妆品有限公司

2024年 5月 22日

遗失声明
遂溪县建筑业协会遗失社会团体法人
登记证书正副本，统一社会信用代码:
51440823690459491J，现声明作废。

遗失声明
雷州市雷高镇下尾村下尾经济合作社
遗失开户许可证正本，核准号: J5914000
896002，声明作废。

减资公告
湛江市满江红工程服务有限公司

（统一社会信用代码 9144080078945036
6T）经股东会决议拟将注册资本由原来
人民币 2500 万元减少至人民币 1000 万
元。请相关债权人自公告之日起 45日内
与本公司联系,要求清偿或提供相应担
保,逾期本公司将依法减资。特此公告。

遗失声明
广州共健科技发展有限公司遗失

财务专用章（编号 4401110479988）、发
票专用章（编号 4401110479989）、合同
专用章（编号 4401110479990）、林紧涌
法人章（编号 4401110479991），声明
作废。

遗失声明
阳山县杨梅镇大(大平)经济联合

社不慎遗失银行开户许可证，开户

行：阳山县农村信用合作联社太平

分社，账号：80020000007208265，核

准号:J6013000582101，声明作废。

遗失声明
梁创科身份证遗失，证号：440981200308
14****，自见报之日起不承担被人冒用
而引发的一切法律责任，特此声明。

遗失声明：英德市大站镇柒宇运输经营
部遗失《中华人民共和国道路运输经营
许可证》正副本，证号:粤交运管许可清
字 441800055067号。声明作废。

东莞市铭蒙服饰有限公司是一家集箱包、鞋服、首饰等产品设计开发、生产和
销售的知名企业。

现本公司为适应品牌及公司发展的需求，加大广告，进出口代理，会计，手表，
钟，表，小饰物（首饰），人事管理咨询，表带，表壳，推销（替他人），拍卖，表盒（礼
品），文件复制，贵重金属盒，商业管理辅助，职业介绍所，表袋（套），贵重金属合
金，组织技术展览，为广告或销售组织时装展览，等商品/服务招商推广。

欢迎购买以下品牌的商品，欢迎加盟洽谈合作，可网络线上、线下授权服务。
联系人：刘小姐 联系电话：17728084831

2024年 5月 22日

品牌招商信息

注册号：3069744 注册号：4837691 注册号：17868104

双色球 第2024057期

本期投注总额：365625592元
广东省投注额：31676784元(未计深圳市）
奖池资金累计金额2240160236元滚入下期一等奖。
兑奖时间：自开奖之日起60个自然日内。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖
六等奖

红球区 蓝球区

31 18 23 17 03 08 08

奖级 全国中奖注数
本省中奖注数
（未计深圳市）

每注奖金（元）

18
384
3670

133166
1888371
13791991

5596329
34941
3000
200
10
5

2
12
268

11395
171030
1224655

好彩1 第2024132期

投注总金额：507830元。奖池资金余额：3702593元。
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

中奖符号

投注方式 投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

22 鸡 秋 北

数字

生肖

季节

方位

46
15
5
5

479076
20998
2670
5086

7295
1836
290
413

彩票开奖公告栏 开奖时间：2024年5月21日 ●●●●●●●●●●

“南粤风采”36选7 第2024132期

中奖等级 中奖注数 总中奖金额（元） 单注奖金（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

0

0

6

47

108

2348

0

0

9240

23500

10800

23480

中奖情况

36选7投注总金额：306538元
中奖基本号码：08 16 04 10 18 36 特别号码：22

累计奖金3927111元滚入下期一等奖。
好彩36投注总金额：513424元

类别

好彩2
好彩3

投注额（元） 中奖注数 单注奖金（元）

35982

477442

295

450

62

530
本期兑奖期限：自开奖之日起60个自然日内。

1540
500

100

10

广东省体育彩票中心
广东省福利彩票发行中心授权发布

本期全国销售金额：16587454元
300056960.51元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月22日，逾期作弃奖处理。

七星彩 第24057期

奖级
中奖
注数

单注奖金
（元）

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

0

182

57

3893

39655

509881

553668

中奖情况

本期开奖号码：

应派奖金合计
（元）

1 9 6 8 6 2 + 10

6000

3000

500

30

5

0

1092000

171000

1946500

1189650

2549405

6948555

3D 第2024132期

中奖号码
6 5 2

奖等 中奖注数 单注中奖奖金（元）

单选
组选3
组选6
1D
2D

通选1
通选2

包选三全中
包选三组中
包选六全中
包选六组中

和数13

3429
0

2922
317
37
0
4
0
0
0
13
87

本期销售额：4303038元；本期中奖总金额：4081104元；
奖池金额：2841382元。
本期兑奖截止日为2024年7月22日，逾期未兑奖视为弃奖，弃
奖奖金纳入彩票公益金。

1040
346
173
10
104
470
21
693
173
606
86
14

百位 十位 个位

17971373.16元奖金滚入下期排列3奖池。
18408992.32元奖金滚入下期排列5奖池。
本期兑奖截止日为2024年7月22日，逾期作弃奖处理。

排列3排列5 第24132期

排列3 6 0 4

排列5 6 0 4 4 8

直选
组选3
组选6

7+3大乐透赠票
7+2大乐透赠票
十注大乐透赠票

全国销量
（元）

本省销量
（元）

单注
奖金
（元）

50124256 2419766

中奖情况

全国
中奖
注数

18216
0

67530
0
0
0
88

本省
中奖
注数

704
0

2319
0
0
31

1040
346
173
0
0
0

100000

排
列
3

排列5 22397210


